INSTITUTO DE CASAS FISCALES DEL EJERCITO
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
A 30 DE NOVIEMBRE DE 2019
(Valores expresados en pesos colombianos)

SALDO DEL PATRIMONIO A NOVIEMBRE 30 DE 2018 (1)

VARIACIONES PATRIMONIALES A NOVIEMBRE 2019 (2)

SALDO DEL PATRIMONIO A NOVIEMBRE 30 DE 2019 (3)

1.248.456.623.557,15

212.897.690,80

1.248.669.521.247,95

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES (2)

INCREMENTOS: (4)

CAPITAL FISCAL
UTILIDAD EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO
DISMINUCIONES: (5)

CAPITAL FISCAL
RESULTA
IMPACTOS POR LA TRANSICION AL NUEVO MARCO DE REGULACION
GAMANCIA O PERDIDA POR N BENEFICIO A EMPLEADO

ARTIDAS §IN MOVIMIENTO

(6)

APIT

1.066.647.061.746,37

0.00
1.066.647.061.746,37
0,00
1.066.434.164.055,57

0,00
4.560.622.902,53
1.061.497.072.977,04
376.468.176,00

0,00

0,00

FIR 3 FIRM
NOMBRE: GLEDY A. MILLAN NOM
T.P. 20307-T TP




